
 
 

UCHWAŁA NR XXX/202/2025 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Mogilany na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r poz. 1153 ze zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz uchwały nr XI/75/2024 Rady Gminy Mogilany z dnia 30 grudnia 2024r. 
w sprawie budżetu Gminy Mogilany na rok 2025, 

Rada Gminy Mogilany 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Mogilany o kwotę 1 504 000,00 zł, w tym,  

1) dochody bieżące o kwotę          1 504 000,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę                   0,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 200 000,00 zł, w tym,  

3) wydatki bieżące o kwotę        200 000,00 zł, 

4) wydatki majątkowe o kwotę              0,00 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 11 072 388,99 zł, w tym,  

1) wydatki bieżące o kwotę        6 512 835,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę   4 559 553,99 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu Gminy Mogilany zmniejsza się i wynosi 9 507 937,71 zł,  

i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, w kwocie 663 854,25 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 25



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 8 445 563,97 zł, 

3) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 398 519,49 zł, 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zwiększa się planowane przychody budżetu Gminy Mogilany o kwotę 2 787 611,01 zł., jak  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się planowane przychody budżetu Gminy Mogilany o kwotę 15 164 000,00 zł., jak  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 14 745 277,67 zł, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

4. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu Gminy Mogilany w wysokości 5 237 339,96 zł, jak  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w wysokości 398 519,49 zł. na sfinansowanie 
planowanego deficytu. 

6. Upoważnia się Wójta Gminy Mogilany do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych 

limitem z ust. 5. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planowanych wydatków na dotacje udzielane z budżetu Gminy Mogilany, jak 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 25



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75616 0,00

0310 0,00

758 0,00

75814 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

Ogółem: 139 354 814,40 1 504 000,00 140 858 814,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 280 759,48 0,00 3 280 759,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 147 528,33 0,00 3 147 528,33

majątkowe

majątkowe razem: 15 325 874,38 0,00 15 325 874,38

bieżące razem: 124 028 940,02 1 504 000,00 125 532 940,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

133 231,15 0,00 133 231,15

Różne rozliczenia finansowe 1 875 416,36 804 000,00 2 679 416,36

Wpływy z różnych dochodów 698 815,00 804 000,00 1 502 815,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 989 000,00 700 000,00 4 689 000,00

Różne rozliczenia 12 506 070,25 804 000,00 13 310 070,25

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

89 369 508,39 700 000,00 90 069 508,39

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

8 117 897,00 700 000,00 8 817 897,00

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/202/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 25



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 833 606,85 225 317,60 225 317,60 260,36 225 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 608 289,25 11 608 289,25 0,00 0,00

-138 103,84 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 103,84 -136 103,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 695 503,01 223 317,60 223 317,60 260,36 223 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 472 185,41 11 472 185,41 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 322 669,76 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 315 069,76 11 315 069,76 0,00 0,00

-136 103,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 103,84 -136 103,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 186 565,92 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 178 965,92 11 178 965,92 0,00 0,00

19 834 970,53 6 783 276,18 3 184 276,18 3 000,00 3 181 276,18 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 051 694,35 13 051 694,35 0,00 0,00

-1 328 092,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 123 092,00 -1 123 092,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 506 878,53 6 578 276,18 2 979 276,18 3 000,00 2 976 276,18 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 928 602,35 11 928 602,35 0,00 0,00

3 624 000,00 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599 000,00 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 704 791,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 704 791,19 4 704 791,19 0,00 0,00

-520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 184 791,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 184 791,19 4 184 791,19 0,00 0,00

10 443 712,16 2 548 265,00 2 548 265,00 3 000,00 2 545 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 895 447,16 7 895 447,16 0,00 0,00

-702 206,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -547 206,00 -547 206,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 741 506,16 2 393 265,00 2 393 265,00 3 000,00 2 390 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 348 241,16 7 348 241,16 0,00 0,00

226 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 456,00 226 456,00 0,00 0,00

-30 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 886,00 -30 886,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 570,00 195 570,00 0,00 0,00

836 011,18 636 011,18 636 011,18 0,00 636 011,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 011,18 586 011,18 586 011,18 0,00 586 011,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 667 100,00 867 100,00 867 100,00 0,00 867 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

-760 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907 100,00 757 100,00 757 100,00 0,00 757 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00

2 667 100,00 867 100,00 867 100,00 0,00 867 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

-760 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907 100,00 757 100,00 757 100,00 0,00 757 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60078

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 439 066,46

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 439 066,46

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 439 066,46

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 439 066,46

zmniejszenie -86 548,84

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 2 024 142,05

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 110 690,89

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 024 142,05

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 110 690,89

zmniejszenie -86 548,84

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/202/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 25



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

192 582,00 192 582,00 192 582,00 0,00 192 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 582,00 172 582,00 172 582,00 0,00 172 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 582,00 192 582,00 192 582,00 0,00 192 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 582,00 172 582,00 172 582,00 0,00 172 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 004 797,80 17 160 497,80 16 481 146,32 13 248 601,00 3 232 545,32 0,00 558 800,00 120 551,48 0,00 0,00 1 844 300,00 1 844 300,00 0,00 0,00

-195 304,00 -174 600,00 -174 600,00 -70 000,00 -104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 704,00 -20 704,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 809 493,80 16 985 897,80 16 306 546,32 13 178 601,00 3 127 945,32 0,00 558 800,00 120 551,48 0,00 0,00 1 823 596,00 1 823 596,00 0,00 0,00

1 073 477,02 1 073 477,02 1 065 977,02 949 719,10 116 257,92 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 477,02 1 063 477,02 1 055 977,02 949 719,10 106 257,92 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 418 350,80 12 592 050,80 12 405 750,80 10 644 014,90 1 761 735,90 0,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 1 826 300,00 1 826 300,00 0,00 0,00

-63 159,00 -44 600,00 -44 600,00 0,00 -44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 559,00 -18 559,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 355 191,80 12 547 450,80 12 361 150,80 10 644 014,90 1 717 135,90 0,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 1 807 741,00 1 807 741,00 0,00 0,00

1 822 618,00 1 804 618,00 1 799 618,00 1 578 767,00 220 851,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

-72 145,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 145,00 -2 145,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750 473,00 1 734 618,00 1 729 618,00 1 508 767,00 220 851,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 855,00 15 855,00 0,00 0,00

1 043 335,98 1 043 335,98 922 784,50 29 000,00 893 784,50 0,00 0,00 120 551,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 335,98 993 335,98 872 784,50 29 000,00 843 784,50 0,00 0,00 120 551,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 998,00 621 898,00 362 631,00 23 166,00 339 465,00 192 917,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 295 100,00 295 100,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 998,00 567 898,00 313 631,00 23 166,00 290 465,00 187 917,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 295 100,00 295 100,00 0,00 0,00

737 998,00 562 898,00 303 631,00 23 166,00 280 465,00 192 917,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 175 100,00 175 100,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 998,00 508 898,00 254 631,00 23 166,00 231 465,00 187 917,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 175 100,00 175 100,00 0,00 0,00

63 970 210,64 56 317 710,64 50 924 894,15 42 027 649,00 8 897 245,15 3 223 240,00 2 031 585,00 137 991,49 0,00 0,00 7 652 500,00 7 652 500,00 0,00 0,00

-6 243 235,00 -5 590 235,00 -5 535 735,00 -5 181 835,00 -353 900,00 0,00 -54 500,00 0,00 0,00 0,00 -653 000,00 -653 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 926 975,64 50 927 475,64 45 389 159,15 36 845 814,00 8 543 345,15 3 423 240,00 1 977 085,00 137 991,49 0,00 0,00 6 999 500,00 6 999 500,00 0,00 0,00

38 929 066,27 31 630 566,27 30 300 781,78 26 096 109,00 4 204 672,78 0,00 1 191 793,00 137 991,49 0,00 0,00 7 298 500,00 7 298 500,00 0,00 0,00

-3 703 960,00 -3 364 960,00 -3 344 960,00 -3 231 060,00 -113 900,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -339 000,00 -339 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 225 106,27 28 265 606,27 26 955 821,78 22 865 049,00 4 090 772,78 0,00 1 171 793,00 137 991,49 0,00 0,00 6 959 500,00 6 959 500,00 0,00 0,00

4 754 340,00 4 634 340,00 4 439 550,00 4 042 418,00 397 132,00 0,00 194 790,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-352 007,00 -232 007,00 -232 007,00 -232 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 402 333,00 4 402 333,00 4 207 543,00 3 810 411,00 397 132,00 0,00 194 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 25



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 529 226,00 11 295 226,00 7 867 131,00 5 934 583,00 1 932 548,00 3 215 640,00 212 455,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00

-1 010 856,00 -816 856,00 -816 856,00 -666 856,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 000,00 -194 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 718 370,00 10 678 370,00 7 050 275,00 5 267 727,00 1 782 548,00 3 415 640,00 212 455,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 694 278,00 2 694 278,00 2 587 635,00 2 468 957,00 118 678,00 0,00 106 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-719 691,00 -719 691,00 -719 691,00 -719 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 974 587,00 1 974 587,00 1 867 944,00 1 749 266,00 118 678,00 0,00 106 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 597,00 346 597,00 133 198,00 0,00 133 198,00 0,00 213 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 597,00 316 597,00 133 198,00 0,00 133 198,00 0,00 183 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 332 338,69 2 332 338,69 2 322 072,69 1 010 720,00 1 311 352,69 0,00 10 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210 580,00 -210 580,00 -210 580,00 -120 580,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 758,69 2 121 758,69 2 111 492,69 890 140,00 1 221 352,69 0,00 10 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 681,00 659 681,00 649 297,00 601 945,00 47 352,00 0,00 10 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 681,00 639 681,00 629 297,00 581 945,00 47 352,00 0,00 10 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110 274,98 2 110 274,98 2 018 419,98 1 863 655,00 154 764,98 0,00 91 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-196 141,00 -196 141,00 -191 641,00 -191 641,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914 133,98 1 914 133,98 1 826 778,98 1 672 014,00 154 764,98 0,00 87 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 920 932,96 6 920 932,96 5 551 474,17 3 399 199,00 2 152 275,17 528 504,00 840 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 790 932,96 6 790 932,96 5 551 474,17 3 399 199,00 2 152 275,17 398 504,00 840 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 804,00 630 804,00 102 300,00 43 300,00 59 000,00 528 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 804,00 500 804,00 102 300,00 43 300,00 59 000,00 398 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 251 372,40 5 511 372,40 1 618 080,22 972 189,92 645 890,30 0,00 3 893 292,18 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00

-1 976 654,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 976 654,15 -1 976 654,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 274 718,25 5 511 372,40 1 618 080,22 972 189,92 645 890,30 0,00 3 893 292,18 0,00 0,00 0,00 763 345,85 763 345,85 0,00 0,00

2 743 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00

-1 976 654,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 976 654,15 -1 976 654,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 945,85 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 345,85 763 345,85 0,00 0,00

18 947 873,77 18 772 873,77 18 535 699,34 1 393 484,60 17 142 214,74 15 000,00 15 000,00 207 174,43 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

-202 000,00 -202 000,00 -202 000,00 0,00 -202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 745 873,77 18 570 873,77 18 333 699,34 1 393 484,60 16 940 214,74 15 000,00 15 000,00 207 174,43 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 480 000,00

zmniejszenie -1 976 654,15

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 503 345,85

przed zmianą 2 480 000,00

zmniejszenie -1 976 654,15

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 503 345,85

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 25



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 951 170,03 8 776 170,03 8 765 670,03 740 071,47 8 025 598,56 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

-105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 846 170,03 8 671 170,03 8 660 670,03 740 071,47 7 920 598,56 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

548 764,78 548 764,78 324 590,35 245 600,59 78 989,76 15 000,00 2 000,00 207 174,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 764,78 503 764,78 279 590,35 245 600,59 33 989,76 15 000,00 2 000,00 207 174,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 855,00 1 212 855,00 1 212 855,00 0,00 1 212 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 177 855,00 1 177 855,00 1 177 855,00 0,00 1 177 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 100,00 114 100,00 114 100,00 0,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 100,00 97 100,00 97 100,00 0,00 97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 400,00 1 876 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 1 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851 400,00 1 851 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 1 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 239 141,10 119 882 789,36 99 397 284,78 61 580 898,53 37 816 386,25 9 646 661,00 7 626 124,97 637 718,61 0,00 2 575 000,00 41 356 351,74 41 356 351,74 0,00 0,00

-11 072 388,99 -6 512 835,00 -6 298 335,00 -5 251 835,00 -1 046 500,00 -160 000,00 -54 500,00 0,00 0,00 0,00 -4 559 553,99 -4 559 553,99 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 366 752,11 113 569 954,36 93 098 949,78 56 329 063,53 36 769 886,25 9 686 661,00 7 571 624,97 637 718,61 0,00 2 575 000,00 36 796 797,75 36 796 797,75 0,00 0,00

przed zmianą 5 326 369,49

zmniejszenie -2 063 202,99

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 263 166,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 25



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 11 608 289,25 -136 103,84 11 472 185,41

01044 11 315 069,76 -136 103,84 11 178 965,92

6050 9 204 378,87 -49 555,00 9 154 823,87

607 900,00 -24 900,00 583 000,00

6057 1 434 137,39 -58 416,66 1 375 720,73

1 431 000,89 -58 416,66 1 372 584,23

6059 676 553,50 -28 132,18 648 421,32

676 000,00 -28 132,18 647 867,82

600 13 051 694,35 -1 123 092,00 11 928 602,35

60004 25 000,00 -25 000,00 0,00

6050 25 000,00 -25 000,00 0,00

25 000,00 -25 000,00 0,00

60014 4 704 791,19 -520 000,00 4 184 791,19

6300 4 704 791,19 -520 000,00 4 184 791,19

4 545 511,19 -520 000,00 4 025 511,19

60016 7 895 447,16 -547 206,00 7 348 241,16

6050 7 456 380,70 -547 206,00 6 909 174,70

38 536,00 -38 536,00 0,00

110 000,00 -110 000,00 0,00

5 580 000,00 -302 670,00 5 277 330,00

328 000,00 -13 000,00 315 000,00

341 000,00 -83 000,00 258 000,00

60078 226 456,00 -30 886,00 195 570,00

6050 226 456,00 -30 886,00 195 570,00

226 456,00 -30 886,00 195 570,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

51.Modernizacja odcinka drogi gminnej K600617 ul. Sosnowa w m. Chorowice

Modernizacja odcinka drogi gminnej ul. Zacisze w Chorowicach

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Stabilizacja osuwiska nr 64438 wraz z odbudową drogi gminnej nr 600554K "Mogilany -

Celiny" w km. 0+525 - 0+552 oraz odbudowa przepustu pod drogą nr 600554K w km. 

0+539 w m. Mogilany, gmina Mogilany

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35. Modernizacja ul. Korczynowa-Bartnicka-Spacerowiczów w m. Libertów - opracowanie 

projektu

42. Przebudowa odwodnienia odcinka ul. Rzemieślniczej w m. Mogilany - opracowanie 

dokumentacji projektowej

46, Rozbudowa drogi gminnej 600624K w km od 0+000,000 do km 1+098,30 w 

miejscowości Lusina, Gmina Mogilany

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13. Zakup wiat przystankowych

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Rozbudowa dróg powiatowych nr 2169K i 2170K w miejscowościach Gaj, Lusina i 

Libertów

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gaj - etap III

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gaj - etap III

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

24 655,00 -24 655,00 0,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Zdrojowej i Kościelnej w Lusinie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6. Opracowanie dokumentacji przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 2173K w 

miejscowosci Buków i Chorowice wraz z przebudową skrzyżowania z drogą gminną 

600607K(pomoc finansowa dla Powiatu Krakowskiego) poprawa bezpieczeństwa 

użytkowników drogi i mieszkańców

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/202/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 25



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 1 800 000,00 -650 000,00 1 150 000,00

70005 1 800 000,00 -650 000,00 1 150 000,00

6050 300 000,00 -250 000,00 50 000,00

180 000,00 -180 000,00 0,00

70 000,00 -70 000,00 0,00

6060 1 500 000,00 -400 000,00 1 100 000,00

1 500 000,00 -400 000,00 1 100 000,00

750 1 844 300,00 -20 704,00 1 823 596,00

75023 1 826 300,00 -18 559,00 1 807 741,00

6060 1 500 000,00 -18 559,00 1 481 441,00

1 500 000,00 -18 559,00 1 481 441,00

75085 18 000,00 -2 145,00 15 855,00

6060 18 000,00 -2 145,00 15 855,00

18 000,00 -2 145,00 15 855,00

801 7 652 500,00 -653 000,00 6 999 500,00

80101 7 338 500,00 -339 000,00 6 999 500,00

6050 1 374 500,00 -339 000,00 1 035 500,00

657 500,00 -339 000,00 318 500,00

80103 120 000,00 -120 000,00 0,00

6050 120 000,00 -120 000,00 0,00

120 000,00 -120 000,00 0,00

80104 194 000,00 -194 000,00 0,00

6050 40 000,00 -40 000,00 0,00

40 000,00 -40 000,00 0,00

6060 154 000,00 -154 000,00 0,00

154 000,00 -154 000,00 0,00

855 2 740 000,00 -1 976 654,15 763 345,85

85516 2 740 000,00 -1 976 654,15 763 345,85

6057 2 031 360,67 -1 622 136,40 409 224,27

2 031 360,67 -1 622 136,40 409 224,27

6059 448 639,33 -354 517,75 94 121,58

448 639,33 -354 517,75 94 121,58

41 356 351,74 -4 559 553,99 36 796 797,75Razem

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30. Budowa żłobka samorzadowego w miejscowości Gaj

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30. Budowa żłobka samorzadowego w miejscowości Gaj

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

24. Modernizacja budynków jednostek oświatowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

24. Modernizacja budynków jednostek oświatowych

Rodzina

22. Modernizacja budynków jednostek oświatowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

23. Modernizacja budynków jednostek oświatowych

Przedszkola

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

44. Zakupy inwestycyjne na rzecz ZEAS Mogilany

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

16. Modernizacja budynku Urzędu Gminy Mogilany

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15. Środki na wykupy gruntów i zabezpieczenie osuwisk

40. Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Chorowice

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

15. Środki na wykupy gruntów i zabezpieczenie osuwisk

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 25



OKREŚLENIE Po zmianie Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Dochody 139 354 814,40 1 504 000,00 0,00 140 858 814,40

Dochody bieżące 124 028 940,02 1 504 000,00 0,00 125 532 940,02

 Dochody majątkowe 15 325 874,38 0,00 0,00 15 325 874,38

w tym ze sprzedaży majątku 3 360,00 0,00 0,00 3 360,00

Wydatki 161 239 141,10 200 000,00 11 072 388,99 150 366 752,11

Wydatki bieżące 119 882 789,36 200 000,00 6 512 835,00 113 569 954,36

Wydatki majątkowe 41 356 351,74 0,00 4 559 553,99 36 796 797,75

Deficyt/Nadwyżka budżetu -21 884 326,70 1 304 000,00 -11 072 388,99 -9 507 937,71

Deficyt/Nadwyżka bieżąca 4 146 150,66 1 304 000,00 -6 512 835,00 11 962 985,66

Deficyt/Nadwyżka majatkowa -26 030 477,36 0,00 -4 559 553,99 -21 470 923,37

Przychody 27 121 666,66 2 787 611,01 15 164 000,00 14 745 277,67

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

(Nadwyżkowe), w tym na 

pokrycie deficytu:

827 854,25 0,00 164 000,00 663 854,25

ERASMUS + 106 654,25 0,00 0,00 106 654,25

PFRON Mogilany 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00

Ukraina 557 200,00 0,00 0,00 557 200,00

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 

(Wolne Środki), w tym:
11 293 812,41 2 389 091,52 0,00 13 682 903,93

na pokrycie deficytu 6 056 472,45 2 389 091,52 0,00 8 445 563,97

 Spłaty pożyczek - art. 217 ust. 2 

pkt 7 (Spłaty)
0,00 0,00 0,00 0,00

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, w tym:

15 000 000,00 398 519,49 15 000 000,00 398 519,49

na pokrycie deficytu 15 000 000,00 398 519,49 15 000 000,00 398 519,49

Rozchody 5 237 339,96 0,00 0,00 5 237 339,96

Spłaty rat kapitałowych kredytów 

i pożyczek
1 787 339,96 0,00 0,00 1 787 339,96

Wykup emisji obligacji 3 450 000,00 0,00 0,00 3 450 000,00

Bilansowanie budżetu dochody + 

przychody
166 476 481,06 4 291 611,01 15 164 000,00 155 604 092,07

Bilansowanie budżetu wydatki + 

rozchody
166 476 481,06 200 000,00 11 072 388,99 155 604 092,07

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/202/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 25



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

3 215 640,00 200 000,00 0,00 3 415 640,00

3 215 640,00 200 000,00 0,00 3 415 640,00

1 385 640,00 200 000,00 0,00 1 585 640,00

1 385 640,00 200 000,00 1 585 640,00

1 830 000,00 0,00 0,00 1 830 000,00dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

ZMIANA PLANU DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MOGILANY w ROKU 2025

801 Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, w tym:

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412

Ochotnicze straże pożarne

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacje do zadań bieżących

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/202/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 25



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

528 504,00 0,00 130 000,00 398 504,00

528 504,00 0,00 130 000,00 398 504,00

528 504,00 0,00 130 000,00 398 504,00

528 504,00 0,00 130 000,00 398 504,00

Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

100 000,00 0,00 25 000,00 75 000,00

100 000,00 0,00 25 000,00 75 000,00

100 000,00 0,00 25 000,00 75 000,00

100 000,00 0,00 25 000,00 75 000,00

Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

4 704 791,19 0,00 520 000,00 4 184 791,19

4 704 791,19 0,00 520 000,00 4 184 791,19

4 704 791,19 0,00 520 000,00 4 184 791,19

4 704 791,19 0,00 520 000,00 4 184 791,19

dotacje dla jednostek sektora finansów 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Dotacje do zadań majątkowych

600 Transport i łączność

60014

Drogi publiczne powiatowe

Pozostałe zadania w zakresie kultury

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

852 Pomoc społeczna

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 25


	UCHWAŁA NR XXX/202/2025 RADY GMINY MOGILANY z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 3


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2026-01-05T15:36:02+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




